
UTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN
GRUNDSKOLEAVDELNINGEN

 

 UTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN • Grundskoleavdelningen • Hantverkargatan 2F • Box 22049 • 104 22 Stockholm 

www.stockholm.se/grundskola • Tel 08-508 33 000 • E-post: registrator.utbildning@stockholm.se 

 

LÄSFÖRSTÅELSE – STARTA EN STUDIECIRKEL 

Kan du tänka dig att själv starta och leda en studiecirkel på din skola? Det handlar om 

att arbeta med strategier för läsförståelse enligt Barbro Westlunds modell som den 

beskrivs i hennes bok ”Att undervisa i läsförståelse”.  

 

Upplägg 

Först läser vi boken tillsammans i en studiecirkel med andra läs- och språkutvecklare 

för att bredda och fördjupa våra kunskaper, utbyta erfarenheter och förbereda oss på att 

leda en egen studiecirkel. Vi startar med ett par träffar under mitten/slutet av 

vårterminen och fortsätter sedan under hösten 2012.  

 

Under 8 träffar á 2,5 timmar jobbar vi tillsammans igenom materialet. Mellan träffarna 

prövar alla praktiskt de strategier som presenterats utifrån boken. Detta gäller både er 

studiecirkelledardeltagare och era egna deltagare på respektive skolor. Del av träffarna 

under hösten 2012 ägnas åt handledning på de cirklar som deltagarna själva leder.  

 

I början av hösten 2012 startar du en egen studiecirkel på din skola för att där arbeta 

enligt samma modell med dina kollegor. Parallellt får du handledning.  

Kom också ihåg att stämma av med din rektor att du har mandat att starta och leda en 

studiecirkel på din skola. 

 

Målgrupp: Grundskolans lokala läs- och språkutvecklare.  

 

Datum och tider: bestäms och meddelas i samband med att en definitiv anmälan görs.  

 

Lokaler: antingen Hantverkargatan 2F eller på Medioteket, Trekantsvägen 3.  

Studiecirkeln bekostas av grundskoleavdelningen och är kostnadsfri för skolorna.  

 

Intresseanmälan gör du via denna länk: intresseanmälan. 

 

Under februari återkommer jag till alla som gjort en intresseanmälan med exakta 

uppgifter om datum och tider och först då gör du din definitiva anmälan.  

 

Toura Hägnesten 

Utvecklingslärare, Avdelningen för uppdrag kring lärande och hälsa 

E-post: toura.hagnesten@stockholm.se  

Telefon: 508 33 848 
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